令和５年５月３０日

保護者各位

那覇市立金城中学校

校長 金城 健一

                                    （公印省略）

授業参観のお知らせ（ご案内）

長雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、６月の授業参観を下記のとおり行います。万障お繰り合わせの上、ご参観くださいますよ

うご案内いたします。

記

１ 日 時  令和５年６月８日（木） １～４校時

２ 各学級時間割 木１～４

 【１年生】

 １－１ １－２ １－３ １－４ １－５

１時間目（ 8:30～） 英語 美術 理科 社会 国語

２時間目（ 9:30～） 音楽 美術 英語 国語 数学

３時間目（10:35～） 社会 数学 音楽 理科 英語

４時間目（11:35～） 国語 社会 国語 数学 理科

 【２年生】

 ２－１ ２－２ ２－３ ２－４ ２－５ ２－６

１時間目（ 8:30～） 国語 理科 国語 社会 理科 英語

２時間目（ 9:30～） 英語 社会 数学 国語 社会 数学

３時間目（10:35～） 美術 数学 英語 理科 国語 美術

４時間目（11:35～） 数学 国語 社会 英語 英語 音楽

【３年生】

 ３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５

１時間目（ 8:30～） 社会 家庭科 保体 保体 保体

２時間目（ 9:30～） 家庭科 数学 保体 保体 保体

３時間目（10:35～） 英語 国語 社会 理科 国語

４時間目（11:35～） 理科 社会 国語 家庭科 英語

３ お願い

 敷地内において、十分な駐車スペースがございません。自家用車での来校についてはご遠くださ

いますようお願いいたします。

以上